
Dz.03.0021.15.2020 
   

 

Uchwała Nr XV / 198 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 14 stycznia 2020r.  
 

w sprawie: opinii o zbycie działki  przy ul. Bajana.   

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                      

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                        

(tj.Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 161/5 o pow. 0,0100 ha, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 4 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy                       

ul. Bajana w Krakowie.  

  

§2 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na wniosek Wydziału Skarbu Miasta (pismo GS-01.6840.1.16..2019 

z dnia 2.12.2019r.). Działka ta stanowi teren zielony i jest wykorzystywana  przez 

mieszkańców z tego rejonu zamieszkania. Decyzja w tej sprawie została skonsultowana ze 

Spółdzielnią Mieszkaniową „Ugorek”. 

 

 

 

 

 


